S. quinquevulnera *L.* Spec. pl. Ed. I. p. 416 (1753).

Lychnis vulnerata *Scop.* Fl. Carn. Ed. II. Vol. I. p. 309 (1772).

Cucubalus variegatus *Lam.* Fl. Fr. III. p. 28 (1778).

S. sciotica *Oth* in *DC.* Prodr. I. p. 372 (1824).

S. marginata *Schott* in *Syll.* Ratisb. I. p. 210 (1824).

S. chia *Spreng.* Syst. II. p. 409 (1825).

S. silvestris β *quinquevulnera* *Reichenb.* Fl. exc. germ. p. 812 (1832).

Angl. Gall. Germ. Helv. Tirol. Austr. inf. Istr. Hisp. Cors. Ital. Sicil. Dalm. Archip. — Afr. austr. Orient. Japon.

Varietates formaeque leviores vel minus divulgatae:

agrestina (*Jord.* et *Fourr.*) *Rouy* et *Fouc.* Fl. Fr. III. p. 118 (1896)

= *S. agrestina* *Jord.* et *Fourr.* Brev. Pl. nov. Fasc. I. p. 6 (1866).

— Gall. Cors.

bohemica (*Jord.* et *Fourr.*) *Rouy* et *Fouc.* l. c. p. 118 = *S. bohemica*

Jord. et *Fourr.* l. c. p. 6. — Gall.

cantabrica (*Jord.* et *Fourr.*) *Rouy* et *Fouc.* l. c. p. 119 = *S. cantabrica*

Jord. et *Fourr.* l. c. p. 5. — Gall.

cruentata (*Jord.* et *Fourr.*) *Rouy* et *Fouc.* l. c. p. 120 = *S. cruentata*

Jord. et *Fourr.* l. c. p. 8. — Gall.

jucunda (*Jord.* et *Fourr.*) *Rouy* et *Fouc.* l. c. p. 120 = *S. jucunda* *Jord.*

et *Fourr.* l. c. p. 8. — Gall.

litoralis (*Jord.*) *Lange* Pugill. pl. in Videnskab. Medd. Naturhist. Foren.

Kjöbenhavn Ser. II. Vol. VII. p. 113 (1865) = *S. litoralis* *Jord.*

Cat. Jard. Dijon 1848 p. 31; *S. Candollei* *Jord.* ex *Guss.* Enum.

pl. Inar. p. 37 (1854). — Hisp. Gall. Cors. Ital

minutiflora (*Jord.* et *Fourr.*) *Rouy* et *Fouc.* l. c. p. 119 = *S. minuti-*

flora *Jord.* et *Fourr.* l. c. p. 4. — Gall. Cors.

modesta (*Jord.* et *Fourr.*) *Rouy* et *Fouc.* l. c. p. 119 = *S. modesta*

Jord. et *Fourr.* l. c. p. 5. — Gall.

myloptera (*Jord.* et *Fourr.*) *Rouy* et *Fouc.* l. c. p. 120 = *S. myloptera*

Jord. et *Fourr.* l. c. p. 8. — Gall.

occitanica (*Jord.* et *Fourr.*) *Rouy* et *Fouc.* l. c. p. 119 = *S. occitanica*

Jord. et *Fourr.* l. c. p. 6. — Gall. Cors.

XLVI. 367. *Silene*.

parvula (*Jord. et Fourr.*) *Rouy et Fouc.* l. c. p. 119 = *S. parvula*
Jord. et Fourr. l. c. p. 7. — Cors.

rosella (*Jord. et Fourr.*) *Rouy et Fouc.* l. c. p. 118 = *S. rosella*
Jord. et Fourr. l. c. p. 7. — Lusit. Hisp. Sicil.

semiglabrata (*Jord. et Fourr.*) *Rouy et Fouc.* l. c. p. 118 = *S. semi-*
glabrata *Jord. et Fourr.* l. c. p. 7. — Cors.

suboccultata (*Jord. et Fourr.*) *Rouy et Fouc.* l. c. p. 119 = *S. sub-*
occultata *Jord. et Fourr.* l. c. p. 5. — Gall.

23. *S. Giraldii* *Guss. Enum. Pl. Inar.* p. 36. tab. 1. fig. 2 (1854).